

ÅRSREDOVISNING

för

AB Malte Gustavsson Frukt & Bär

Org.nr. 556752-1017


Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	10

Undertecknad styrelseledamot i AB Malte Gustavsson Frukt & Bär intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den .
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2023-06-01

Yousef Kachama



ÅRSREDOVISNING

för

AB Malte Gustavsson Frukt & Bär

Org.nr. 556752-1017

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	10

AB Malte Gustavsson Frukt & Bär

Org.nr. 556752-1017

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Företaget bedriver handel med frukt, grönsaker, livsmedel och emballage. Företaget har bedrivit sin verksamhet sedan 2008 och är idag en av de ledande frukt & grönt grossisterna på västkusten.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	249 155	211 537	198 985	201 656	192 044
Res. efter finansiella poster	1 679	-325	7 040	3 525	4 160
Res. i % av nettoomsättningen	0,67	neg.	3,53	1,74	2,17
Balansomslutning	33 298	26 656	25 771	22 364	20 757
Soliditet (%)	26,70	28,41	53,89	37,43	27,02
Avkastning på eget kapital (%)	20,38	neg.	63,25	50,44	74,18
Avkastning på totalt kapital (%)	5,62	neg.	29,26	16,41	20,36

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolagets huvudägare är SBK Group AB, Org. nr 559229-7393 med säte i Uppsala, som äger 51% av bolagets andelar. Övriga andelar ägs av Yousef Kachama och Mats Gustavsson.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat med 15% men samtidigt har kostnaderna för varuinköp ökat, vilket orsakas av höjda priser från leverantörer och en svag kronkurs.

Trots detta har vi pressat våra marginaler för att möjlig grad skydda våra kunder för tidvis orimligt höga priser på produkter, vilket innebär resultatet blev lägre än förväntat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	500 000	0	4 654 061	1 527 230	6 181 291
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			1 527 230	-1 527 230	0
Årets vinst				2 211 853	2 211 853
Belopp vid årets utgång	500 000	0	6 181 291	2 211 853	8 393 144

AB Malte Gustavsson Frukt & Bär

Org.nr. 556752-1017

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	6 181 291
årets vinst	<u>2 211 853</u>
	8 393 144
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>8 393 144</u>
	8 393 144

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023060221051

AB Malte Gustavsson Frukt & Bär

Org.nr. 556752-1017

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	249 155 233	211 537 279
Övriga rörelseintäkter		1 088 635	2 705 393
		<u>250 243 868</u>	<u>214 242 672</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	2	-215 282 377	-183 752 779
Övriga externa kostnader	3, 4	-15 319 710	-13 374 519
Personalkostnader	5	-16 725 903	-16 199 139
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 066 469	-1 226 069
		<u>-248 394 459</u>	<u>-214 552 506</u>
Rörelseresultat		1 849 409	-309 834
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-190 000	0
Ränteintäkter		26 229	10 788
Räntekostnader		-6 758	-26 144
		<u>-170 529</u>	<u>-15 356</u>
Resultat efter finansiella poster		1 678 880	-325 190
Bokslutsdispositioner			
Återföring från periodiseringsfond		800 000	2 339 795
Förändring av avskrivningar utöver plan		325 230	13 411
		<u>1 125 230</u>	<u>2 353 206</u>
Resultat före skatt		2 804 110	2 028 016
Skatt på årets resultat	6	-592 257	-500 786
Årets resultat		<u>2 211 853</u>	<u>1 527 230</u>

2023060221052

AB Malte Gustavsson Frukt & Bär

Org.nr. 556752-1017

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Licenser

7

168 612

170 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

168 612

170 000

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

8

2 376 571

2 833 070

Summa materiella anläggningstillgångar

2 376 571

2 833 070

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

9

500 000

690 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

500 000

690 000

Summa anläggningstillgångar

3 045 183

3 693 070

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

4 878 096

4 628 293

Summa varulager m.m.

4 878 096

4 628 293

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14 759 593

11 996 988

Fordringar hos koncernföretag

126 174

1 871 203

Aktuell skattefordran

592 598

0

Övriga fordringar

37 407

13 349

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 443 665

1 412 768

Summa kortfristiga fordringar

16 959 437

15 294 308

Kassa och bank

Kassa och bank

8 415 765

3 040 638

Summa kassa och bank

8 415 765

3 040 638

Summa omsättningstillgångar

30 253 298

22 963 239

SUMMA TILLGÅNGAR

33 298 481

26 656 309

2023060221053

AB Malte Gustavsson Frukt & Bär

Org.nr. 556752-1017

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

500 000

500 000

Summa bundet eget kapital

500 000

500 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 181 291

4 654 061

Årets resultat

2 211 853

1 527 230

Summa fritt eget kapital

8 393 144

6 181 291

Summa eget kapital

8 893 144

6 681 291

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond

0

800 000

Ackumulerade avskrivningar utöver plan

0

325 230

Summa obeskattade reserver

0

1 125 230

Långfristiga skulder

10

Övriga skulder

121 993

121 993

Summa långfristiga skulder

121 993

121 993

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

0

5 948

Leverantörsskulder

17 930 461

12 718 470

Skulder till koncernföretag

494 856

750 230

Aktuell skatteskuld

0

454 241

Övriga skulder

1 597 434

1 249 034

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 260 593

3 549 872

Summa kortfristiga skulder

24 283 344

18 727 795

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

33 298 481

26 656 309

2023060221054



NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Noter till resultaträkningen

Not 2	Inköp och försäljning inom koncernen	2022	2021
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	1,5%	6%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	7%	17%
Not 3	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare		
	Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 5 137 521 kr (4 716 529 kr).		
	Företaget har ingått leasingavtal vilka redovisas som operationella leasingavtal, avseende lokalhyra, fordon och maskiner.		
Not 4	Ersättning till revisorer	2022	2021
	<i>Baker Tilly Guide AB</i>		
	Revisionsuppdrag	90 000	85 000
		90 000	85 000
Not 5	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	23,00	22,00
Not 6	Skatt på årets resultat	2022	2021
	Aktuell skatt	-592 257	-500 786
		-592 257	-500 786
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	2 804 110	2 028 016
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-577 647	-417 771
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-67 399	-57 040
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-824	-3 234
	Tillägg på återförd periodiseringsfond	-6 592	-22 740
	Skattereduktion inventarier	60 202	0
	Avrundningsdifferens	3	-1
	Summa	-592 257	-500 786

2023060221056

NOTER

2023060221057

Noter till balansräkningen

Not 7	Licenser	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	170 000	0
	Inköp	34 650	170 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204 650	170 000
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-36 038	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 038	0
	Utgående redovisat värde	168 612	170 000

Not 8	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	7 326 760	5 908 662
	Inköp	573 932	1 562 748
	Försäljningar/utrangeringar	0	-144 650
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 580 692	7 326 760
	Ingående avskrivningar	-4 493 690	-3 409 215
	Försäljningar/utrangeringar	0	142 561
	Årets avskrivningar	-1 030 431	-1 227 036
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 204 121	-4 493 690
	Utgående redovisat värde	2 376 571	2 833 070

Not 9	Ägarintressen i övriga företag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte	Redovisat värde
	Florahallen i Göteborg Ek.för.	Göteborg	
	757200-5713	16	500 000
			500 000
	Ingående anskaffningsvärde		690 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		690 000
	Årets nedskrivningar		-190 000
	Utgående ackumulerade nedskrivningar		-190 000
	Utgående redovisat värde		500 000

Not 10	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Amortering efter 5 år	121 993	121 993
		121 993	121 993

Not 11	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	3 100 000	3 100 000

Not 12 Koncernförhållanden

Minsta koncernredovisning upprättas av: LKH HoldingAB, org.nr 559340-2869, säte Uppsala

NOTER

Not 13 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Göteborg

Sven Demitz-Helin
Ordförande

Mats Gustavsson

Lezma Hawez

Yousef Kachama
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den .

Lars Magnus Frisk
Auktoriserad revisor

2023060221059



Document history

COMPLETED BY ALL:
29.05.2023 11:05

SENT BY OWNER:
Marie Granqvist · 24.05.2023 13:38

DOCUMENT ID:
ryleSPushH2

ENVELOPE ID:
HyeSwdih3-ryleSPushH2

DOCUMENT NAME:
ÅR 2022 AB Malte Gustavsson Frukt & Bär .pdf
10 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. LEZMA HAWEZ lezma.hawez@sbksweden.se	Signed Authenticated	24.05.2023 15:05 24.05.2023 15:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/05/20) IP: 77.218.63.125
2. YOUSEF KACHAMA yousef@maltegustavsson.se	Signed Authenticated	25.05.2023 05:20 25.05.2023 05:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/01/04) IP: 194.236.9.162
3. MATS GUSTAVSSON mats@maltegustavsson.se	Signed Authenticated	25.05.2023 07:22 25.05.2023 05:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1959/03/04) IP: 194.236.9.162
4. Sven Nils Demitz-Helin sven.demitz@sbksweden.se	Signed Authenticated	29.05.2023 10:45 29.05.2023 10:44	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/10/08) IP: 194.218.32.2
5. LARS MAGNUS FRISK lars.magnus.frisk@bakertillyguide.se	Signed Authenticated	29.05.2023 11:05 29.05.2023 11:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/10/24) IP: 212.247.201.126

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


